c) innych zadań wynikających z wdrażania niniejszego programu. 

4) Jednostki organizacyjne Urzędu Gminy Janowo w zakresie realizacji ich zadań. 

X.  WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PLANOWANYCH NA REALIZAJĘ PROGRAMU 

1. Na realizację programu Gmina planuje przeznaczyć w 2023 r. 19 000,00 zł (dziewiętnaście    tysięcy 

złotych). 

2. Ostateczna wysokość środków przeznaczonych na realizację programu nastąpi po uchwaleniu budżetu 

Gminy na 2023 r. 

XI.  SPOSÓB OCENY REALIZACJI PROGRAMU 

1. Realizacja programu jest poddawana ewolucji mającej na celu ocenę roli organizacji w realizacji zadań